
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от 11.03.2014                    № 25 
п. Светлый 

 
О регистрации фракции 
Всероссийской политической 
партии «Единая Россия» в Совете 
депутатов сельского поселения 
Светлый третьего созыва 
 

Рассмотрев уведомление группы депутатов Совета депутатов сельского 
поселения Светлый о создании в Совете депутатов сельского поселения 
Светлый фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия», 
руководствуясь статьей 6 регламента Совета депутатов сельского поселения 
Светлый 

Совет поселения РЕШИЛ: 
 

1. Зарегистрировать в Совете депутатов сельского поселения Светлый 
фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в количестве 
5 депутатов (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Березовское местное отделение 
Всероссийской политической партии «Единая Россия». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

сельского поселения Светлый. 
 
 
 
 
Председатель Совета депутатов 
(Глава поселения)                                                                          О.В. Иванова 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 
 к решению Совета депутатов 

 сельского поселения Светлый 
от 11.03.2014 №25 

 
Список депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый  

членов фракции Всероссийской политической  
партии «Единая Россия» 

 
 
 
 

1. Кошулинский А.Н. 
2. Лазаренко В.А. 
3. Наливаева С.А. 
4. Сидорова Е.В. 
5. Субботченко Л.Н. 


